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1. Tutores Académico de Grupo 

Grado en Dirección y Gestión de Empresas en el Ámbito Digital 

Curso Tutor Mail Despacho 

Primero  Ramón Arilla ramon.arilla@esic.edu Nº 003, Planta 0 

Segundo Daniel del Castillo daniel.delcastillo@esic.edu Nº 001, Planta 0 

Tercero Alfonso Torres alfonso.torres@esic.edu Nº 007, Planta 0 

Cuarto Alfonso Torres alfonso.torres@esic.edu Nº 007, Planta 0 

 
 

2. Tutores Prácticas Externas 

Grado en Dirección y Gestión de Empresas en el Ámbito Digital  

Se pueden consultar en la Guía Docente de la Asignatura, en el siguiente link: 

https://www.esic.edu/documentos/academico/guias/1510_13949_2019-es.pdf 

 

3. Tutores Trabajo Fin de Grado 

Grado en Dirección y Gestión de Empresas en el Ámbito Digital  

Tutor Mail Despacho 

Alberto Alcalde alberto.alcalde@esic.edu Nº 301, Planta 3ª 

Alfonso Jesús Torres alfonso.torres@esic.edu Nº 007, Planta 0 

Ana Gómez ana.gomez@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

Daniel Patricio daniel.patricio@esic.edu Nº 003, Planta 0 

Enrique Zorita enrique.zorita@esic.edu Nº 02, Planta 0. Área Postgrado 

Fernando García Monleon fernando.garciamonleon@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

Fernando Soria fernando.soria@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

Jesús García-Doncel jesus.garcia@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

Jesús Hernández jesus.hernandez@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

José Manuel Rodera josemanuel.rodera@esic.edu Nº 005, Planta 0 

José Manuel Ponzoa josemanuel.ponzoa@esic.edu Nº 311, Planta 3ª 

Juan María González-Anleo juanmaria.gonzalezanleo@esic.edu Nº 008, Planta 0 

Manuel Cantero manuel.cantero@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

Pierre Auger pierre.auger@esic.edu Sala Profesores, Planta 3ª 

Ramón Arilla ramon.arilla@esic.edu Nº 003, Planta 0 

Thomas Baumert thomas.baumert@esic.edu Nº 001, Planta 0 
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